
 

 

 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 11.09.2024 № 1573 

 
Городской округ Химки 

 
О внесении изменений в Административный регламент  

предоставления муниципальной услуги  

«Согласование установки средства размещения информации  

на территории городского округа Химки Московской области»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ  

«О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства  

в Московской области», на основании Устава городского округа Химки 

Московской области Администрация городского округа Химки Московской 

области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения 

информации на территории городского округа Химки Московской 

области», утвержденный постановлением Администрации от 20.01.2022  

№ 38 следующие изменения: 

 В пункте 13.2 раздела 13 «Исчерпывающий перечень оснований  

для приостановления или отказа в предоставлении Муниципальной 

услуги»: 

1) подпункт 13.2.5 Административного регламента изложить  

в следующей редакции:  

«13.2.5. Несоответствие информации, планируемой к размещению  

на средстве размещения информации, виду разрешенного использования 

объекта недвижимости, указанному в выписке из ЕГРН;»; 



 

2) дополнить подпунктом 13.2.7 следующего содержания: 

«13.2.7. Отзыв Запроса.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru)  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Романову О.Н. 

 

 

Исполняющий полномочия  

Главы городского округа                                                                Р.С. Лёвочка 


